
Středisko služeb školám a Zařízení pro další vzdělávání
pedagogických pracovníků Brno

Hybešova 15, 602 00 Brno
IČ: 60555980, DIČ: CZ60555980

OLYMPIÁDA V ČESKÉM JAZYCE

 41. ročník -  2014/2015

Kategorie I.  - určena žákům  8. a 9. ročníků ZŠ, 3. a 4. ročníků osmiletých gymnázií a
1. a 2. ročník šestiletých gymnázií.           .

Kategorie II. -  určena žákům 1. - 4. ročníků středních škol, 5. - 8. ročníků osmiletých        
gymnázií a 3. - 6. ročníků šestiletých gymnázií.

Školní kola

Zadání  a řešení školních kol bylo zasláno na školy elektronicky 10.11.2014. Termín konání 
školních kol: od 24.11. do 12.12.2014. 

Do okresního kola postupují z každé kategorie 2 žáci s nejvyšším počtem bodů; okresní 
komise může dle potřeby zvážit počet postupujících dle místních podmínek; ÚK OČJ 
doporučuje, aby se z každé školy zúčastnil okresního kola nejméně jeden zástupce.

Žáky do okresního kola přihlašujte výhradě prostřednictvím portálu www.jmskoly.cz .

Kategorie I. - nejpozději do 19. prosince 2014 

Kategorie II. - nejpozději do 16. ledna 2015.

OKRESNÍ KOLA

Datum konání: kategorie I. - čtvrtek  5. února 2015

Místo konání: ZŠ  JUDr. Mareše a MŠ Znojmo, Klášterní 2

Zahájení: 8.30 hodin

Předpokládané ukončení: 13.00 hodin 

Datum konání: kategorie II. -  pátek  6. února 2015

Místo konání: SOU a SOŠ SČMSD s.r.o., Přímětická 50

Zahájení: 8.30 hodin

Předpokládané ukončení: 12.00 hodin 

Soutěžícím  z mimo  znojemských  škol  bude  proplaceno  cestovné  tam i  zpět  na  základě
předložené jízdenky. Jízdenky zakoupené i na zpáteční jízdu nelze proplatit. Pedagogickému
doprovodu  proplácí  cestovné  vysílající  škola.  Soutěžícím  bude  zajištěna  svačina  (dle
finančních možností) obvykle ve formě oplatky a pití.

Po ukončení soutěže si převezme soutěžící pedagogický doprovod nebo zákonný zástupce.

Další informace najdete na http://www.nidm.cz/talentcentrum/souteze/olympiada-v-ceskem-jazyce   .

Věra Řepová, koordinátor okresních kol soutěží.


